To: (10)2e) | (10)ze) @l

From: (10)(2e)

Sent: Wed 10/21/2020 1:31:42 PM

Subject: RE: Vraag over labsituatie nieuwbouw ivm Corona
Received: Wed 10/21/2020 1:31:43 PM

HoifliEakerdaags zouden de mock-ups klaar moeten zijn, dan zou je deze kunnen bekijken. De labs (klein) zijn
7,5 x 3,5 ongeveer. De wandlabtafel is 90 cm diep, aan de andere kant staan de Veiligheidskasten en zuurkasten
(laten die ook 90 diep zijn) dan heb je 3,5 - 1,8= 1,7 meter brede loopruimte. In de grote labs is de loopruimte
even breed. Vriendelijke groet MELNES)
From:‘ (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: Wednesday, October 21, 2020 12:39 PM

To: GO <O @rivm.nl>

Subject: FW: Vraag over labsituatie nieuwbouw ivm Corona

el (10)(2¢)

Kun jij iets zinnigs zeggen over de ruimte in de nieuwe labs en mn of je elkaar buiten de 1,5m kunt passeren?

Groet
(10)(2e)

P oze) B oze)  CHIS

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 17:11

To: (10)(2e) g (10)(2e) @ rivm.nl>

Cc: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Vraag over labsituatie nieuwbouw ivm Corona

a1l (10)(2e)

Met de verschillende trekkers van nieuwe huisvestingszaken ben ik mijn nieuwe rol bezig om een aantal zaken
helder te krijgen. Deels nav vragen van de DR. Bij een dacht ik direct aan jou. Dat is namelijk of wij verwachten dat
de huidige maatregelen ivm Corona zoals jij die uitgewerkt hebt met anderen ook in de nieuwbouw kunnen werken.
Of wordt het daar complexer doordat de ruimtes krapper zijn of juist makkelijker doordat ruimtes ruimer zijn?

Voor het huidige terrein gaf je volgens mij vaak aan dat de oudere labs vaak wat krapper zijn, het elkaar passeren
dan oplettendheid en ruggelings passeren vraagt en er meestal niet twee deuren zijn waarbij een als ingang en een
als uitgang gebruikt kon worden. In de nieuwere labs was dit vaak makkelijker. Ideaal zou zijn dat de nieuwe
huisvesting nog wat gunstiger is dan de nieuwere labs op het huidige terrein. Kun jij daar iets over zeggen of zou je
dat volgende week kunnen uitzoeken? De antwoorden zouden we graag uiterlijk donderdag hebben zodat we de
informatie vrijdag allemaal op een rijtje hebben in een presentatie.

Waarschijnlijk zullen daar (als er nog geen vaccin is enzo) ook in bepaalde gevallen persoonlijke
beschermingsmiddelen nodig zijn in bepaalde situaties zoals het inwerken van nieuwe mensen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e) Ontwikkelplan en Transitie RIVM
45 (10)(2¢)
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RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.

NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitsbewijs). Indien geen geldig identiteitsbewijs kan worden
getoond, wordt de toegang tot het RIVM geweigerd. Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.
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